АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 июля  2018 года                                                                               № 17
с.Сухая Терешка
О создании штаба по содействию

в организации и проведении выборов
депутатов Законодательного

Собрания Ульяновской области и депутатов

Совета депутатов  муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение
09 сентября 2018 года

          В целях  оказания содействия избирательным комиссиям в организации и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области, депутатов представительного органа муниципального  образования 09 сентября 2018 года на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение, постановляет:

             1. Сформировать оперативный штаб по содействию в организации и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области, депутатов представительного органа муниципального  образования 09 сентября 2018 года на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение, согласно приложению.

             2. Исполняющему обязанности Главы администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение организовать работу оперативного штаба со дня его образования до момента опубликования результатов голосования.

             3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                        А.А.Шестопалова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

от 05.07.2018 № 17
Состав
оперативного штаба по содействию в организации и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области, депутатов представительного органа муниципального образования 09.09.2018 года на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение

Шестопалова А.А. -          И.о.Главы администрации

                                            муниципального образования Сухотерешанское

                                         сельское поселение
Рябова А.Г. -                 Специалист администрации муниципального

                                      образования Сухотерешанское сельское поселение
Ерушкина Л.Н.-             Специалист  администрации муниципального
                                          образования   Сухотерешанское сельское поселение
Баранова Л.А.     -            заведующая МОУ Прасковьинская СШ, корпус №2
                                        (по согласованию)

Нестерова Н.А. -              заведующая Сухо-Терешанским ФАП
                                         (по согласованию)

Никулькина Л.А. -           заведующая  Куроедовским ФАП
                                         (по согласованию)

Крупнова В.К. -                 заведующая  МУК «Сухо-Терешанский СДК»

                                            (по согласованию)

Каштанов Ю.И.      -          участковый уполномоченный полиции

                                           (по согласованию)